
Granulovaná nástraha na mravence 140g PH SBM

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti mravencům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 07:27
1/2

Kód produktu 442705 
Hmotnost 0,1100 
EAN 3664715003724 

Granulovaná nástraha proti mravencům Fastion 100 g PH
SBM

Dostupnost na hlavním
skladě:

19,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

24,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
24,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Granulovaná nástraha na mravence 140g PH SBM

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » přípravky proti mravencům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 07:27
2/2

Popis
Insekticidní nástraha ve formě granulí určená k
hubení mravenců v domech a jejich okolí.

Účinná látka: imidacloprid 0,5 g / kg.

Popis a působení:
Přípravek z řady PROTECT HOME účinkuje na
mravence (mravenec černý), ale i na další druhy,
které se běžně vyskytují v domech. Základní složkou
přípravku je cukr, a proto je dobře přijímán mravenci
jako potrava a je rovněž odnášen do hnízd jako
potrava pro ostatní členy kolonie ( larvy, královny ).
První uhynulí jedinci jsou vidět po 3-4 dnech, hnízdo
je zničeno během 7-14 dnů po aplikaci. Přípravek
obsahuje silně hořkou látku BITREX, která
neodpuzuje mravence, ale brání náhodnému požití
člověkem.

Dávkování:
8 g přípravku do každého vstupu hnízda

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


